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BP.0057 – 10/2011 

SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  30 listopada  do  20  grudnia  2011  roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 11 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 7  zarządzeń i rozpatrzył ogółem 91 wniosków.  

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− zbycia nieruchomości (obręb Przydziałki) w celu poprawienia warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległych,  

− zamiany nieruchomości (obręby Starówka  i Grójec) przeznaczonej częściowo pod drogi 

na nieruchomość przeznaczoną pod zabudowę mieszkaniową i usługową,  

− obciąŜenia nieruchomości słuŜebnością gruntową – 2 projekty, 

− zmiany Uchwały Nr 122 RMK z dn. 25.05.2011 r. w sprawie wniesienia wkładu 

niepienięŜnego do PW i K Sp. z o.o. w Koninie, 

− zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „PI Wsparcie rozwoju narzędzi związanych  

z kontraktowaniem usług społecznych w Koninie”, nr POKL.05.04.02-00-C43/11  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

− zmiany Uchwały Nr 143 RMK z dn. 29.06.2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 94 

RMK z dn. 30.03.2011 r. w sprawie określenia wysokości środków PFRON 

przypadających na realizację zadań w Mieście Koninie w 2011 roku, 

− przeznaczenia części umorzonych poŜyczek z WFOŚ i GW, 

− zmian w WPF miasta Konina na lata 2011 – 2014, 

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2011 rok, 

− wydatków budŜetowych, które nie wygasają z upływem roku budŜetowego 2011,  

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2011 rok,  

− wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Koninie, 

− powołania komisji inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzania inwentaryzacji  w drodze  

spisu z  natury środków pienięŜnych w  kasie, materiałów  i  towarów  odpisywanych  
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w  koszty  na dzień  ich  zakupu oraz  druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim 

w Koninie, 

− powierzenia organizacji i realizacji zadań związanych z pracą z rodziną i wspieraniem 

rodzin zamieszkujących na terenie miasta Konina,  

− wyznaczenia organizatora rodzinnej pieczy zstępczej na terenie miasta Konina, 

− powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych  

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki u kultury w mieście 

Koninie, 

− zmiany Zarządzenia Nr 68/2011 Prezydenta Miasta Konina z dn. 20.10.2011 r. w sprawie 

stawek czynszu dzierŜawnego na 2012 rok, 

 

Prezydent pozytywnie rozpatrzył równieŜ wnioski w sprawach: 

− rozłoŜenia na raty naleŜności w wysokości 19.717,43 zł z tytułu zaległości czynszowych  

(6 wniosków),  

− umorzenia naleŜności w wysokości 28.175,86 zł. z tytułu zaległości czynszowych  

(5 wniosków), 

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Czarków z przeznaczeniem pod reklamę – 2 

wnioski,   

− dzierŜawy nieruchomości w obrębie Czarków z przeznaczeniem pod parking, 

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Czarków z przeznaczeniem pod kiosk, 

− przyjęcia projektów umów na uŜyczenie budynku przy ul. Benesza oraz 3 „wyłączonych” 

pomieszczeń – uŜyczenie budynku na rzecz WyŜszej Szkoły Kupieckiej, a pomieszczeń 

dla Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych oraz Konińskiego 

Stowarzyszenia Abstynentów „Szansa”,  

− przyjęcia projektu umowy uŜyczenia lokali mieszkalnych wraz z pomieszczeniami 

przynaleŜnymi i pomieszczenia gospodarczego w budynku zlokalizowanym przy  

ul. Dworcowej 7 – jest to uŜyczenie dla MOPR i dotyczy lokali, które będą przeznaczone 

na mieszkania chronione,  

− przyjęcia projektów aneksów do porozumień międzygminnych o świadczenie usług 

komunikacji zbiorowej przez MZK Konin w roku 2011 na terenie: miasta i gminy Golina, 

miasta i gminy Ślesin, gminy Stare Miasto, gminy Krzymów, gminy Kazimierz Biskupi, 

gminy Kramsk dot. wykonywania usługi w roku 2012,  
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− przyjęcia projektu aneksu do umowy z INTEKPROJEKT na wykonanie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina – Chorzeń III dot. zmiany terminu 

realizacji trzeciej fazy umowy, 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z PKO BP S.A. na udzielenie i obsługę kredytu 

długoterminowego dot. zmniejszenia kwoty kredytu o 2.000.000,00 zł.,  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z ENERGA – OBRÓT S.A. na dostawę energii 

elektrycznej oraz świadczenie usług dystrybucji dot. wartości wynagrodzenia umownego,  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 6 pełnomocnictw pracownikom UM 

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

W dniu 6 grudnia 2011 r. Prezydent rozpatrzył wnioski Komisji Rady Miasta Konina do 

projektu budŜetu miasta Konina na 2012 rok. Stanowisko Prezydenta do wniosków Komisji 

zostało przekazane w dn. 09.12.2011 r. Przewodniczącemu Rady Miasta Konina z prośbą  

o zapoznanie z nim Państwa Radnych.  

 

Prezydent dokonał równieŜ przeglądu Systemu Zarządzania Jakością w UM  

w Koninie. W dniach 14-15 grudnia odbył się audit certyfikacyjny prowadzony przez Biuro 

Certyfikacji Polskiego Rejestru Statków S.A. Zakończył się wnioskiem – wystąpieniem  

o certyfikat odnowieniowy.  

 

Prezydent, w ramach reprezentacji i promocji Miasta oraz kontaktów z mieszkańcami 

Konina podejmował gości oraz uczestniczył w spotkaniach z okazji: 

− Dnia Górnika, 

− obchodów Dni HDK PCK w Koninie, 

− XIII Gali Powiatu Konińskiego, 

− 65 – lecia Międzyzakładowego Związku Zawodowego „Górników” KWB „Konin”,  

− Dnia Wolontariusza. 

Prezydent uczestniczył równieŜ w posiedzeniu Związku Międzygminnego „Koniński Region 

Komunalny”. 

W dniach 13 i 14 grudnia przebywała w Koninie delegacja z placówek kultury i administracji 

samorządowej z Joniszkis. Celem spotkania Prezydenta z gośćmi z Litwy była wymiana 

doświadczeń, zapoznanie się z praca konińskich placówek kultury, a takŜe omówienie 

moŜliwości współpracy i realizacji projektów. 
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Z okazji mikołajek Prezydent odwiedził podopiecznych Pogotowia Opiekuńczego w Koninie 

oraz dzieci w rodzinnych domach dziecka oraz przedszkolach.  

 

Prezydent Miasta Konina  

               /-/ Józef Nowicki  
 


